
Zarządzenie Nr  37/2019 

Burmistrza Miasta Łowicza  

z dnia 24 stycznia  2019 r 
 
w sprawie  zmiany   Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Łowiczu. 
  
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( Dz. U z 2018r. poz. 1316, 1608, 1669), w związku z art. 3 i 31 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. kodeks pracy oraz art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 1260, poz. 1669) po uzgodnieniu z 
Przedstawicielem  pracowników Urzędu Miejskiego w Łowiczu  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych  
Urzędu Miejskiego w Łowiczu wprowadzonego Zarządzeniem nr 464/2018  Burmistrza 
Miasta Łowicza z dnia  17 grudnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 2 ust. 2 pkt 8  Regulaminu  otrzymuje brzmienie: 
„ 8)  Średni miesięczny dochód – suma miesięcznych dochodów brutto osób, o których 
mowa w § 2 pkt 7 regulaminu z roku kalendarzowego poprzedzającego złożenie wniosku, 
zgodna z rocznym zeznaniem podatkowym PIT  złożonym w Urzędzie Skarbowym, 
podzielona przez 12 i przez ilość członków w gospodarstwie domowym, przy czym dochód 
ten obejmuje dochód brutto uzyskany ze wszystkich źródeł, bez względu na tytuł,  
w szczególności:  

a) zarobek brutto, w tym zarobek brutto osiągany za granicą, 
b) emerytury i renty, zasiłki z ubezpieczenia społecznego oraz z tytułu 

bezrobocia, 
c) alimenty, 
d) stypendia, podlegające opodatkowaniu PIT, 
e)  dochody z gospodarstwa rolnego (powyżej 1ha przeliczeniowego) obliczony 

na podstawie liczby hektarów przeliczeniowych znajdujących się w posiadaniu 
rodziny w poprzednim roku kalendarzowym, przyjmując że z 1ha 
przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości określonej na 
podstawie art. 8 ust.9 ustawy o pomocy społecznej, 

f) dochody z działalności gospodarczej i współpracy przy prowadzeniu tej 
działalności: dochody z tego tytułu przyjmuje się w wysokości nie niższej niż 
zadeklarowane przez osoby osiągające te dochody kwoty stanowiące 
podstawę wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne, a jeżeli z tytułu tej 
działalności lub współpracy nie istnieje obowiązek ubezpieczenia społecznego, 
kwoty nie niższe od najniższej podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia 
społeczne obowiązujące osoby ubezpieczone, 

g) inne dochody. 
 

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Złożenie oświadczenia po terminie określonym w ust. 1 lub niezłożenie 
oświadczenia kwalifikuje osobę uprawnioną do najwyższego progu dochodowego do 
wszystkich świadczeń finansowanych z Funduszu.” 



3. W § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. W razie stwierdzenia niezgodności oświadczenia złożonego przez uprawnionego 
lub odmowy dostarczenia dokumentów potrzebnych do sprawdzenia oświadczenia, 
uprawniony traci prawo w danym roku do korzystania ze świadczeń funduszu,  
o których mowa w § 10 pkt 1,2 i 3 oraz składania wniosków w tym zakresie. 
Przyznanie świadczenia, o którym mowa w § 10 pkt 4 następuje wg grupy zgodnej  
z dochodem brutto na osobę ujawnionym podczas kontroli”. 
 

4. W § 10 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3) W ramach świadczenia mogą być organizowane spotkania pracowników, w tym 
spotkania świąteczne, pikniki z poczęstunkiem, jednodniowe wycieczki rekreacyjno- 
sportowe” 
  

5. W załączniku nr 1 do regulaminu tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 
„ Dopłaty do krajowego i zagranicznego wypoczynku organizowanego przez 
Pracodawcę, oraz do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo-
rekreacyjnej i kulturalno-oświatowej” 
 

6. Złącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


